РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «26»  января  2022г.  №117
             с. Кетово

О принятии части полномочий по ведению
бухгалтерского учета и отчетности

             В соответствии с п.3 ст.52 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и п.3 статьи 53 Устава муниципального образования Кетовского района Кетовская районная Дума
РЕШИЛА:
         1. Муниципальному образованию «Кетовский район» принять исполнение части полномочий по ведению бухгалтерского учета и отчетности Администрации Колташевского сельсовета Кетовского района, согласно решению Колташевской сельской Думы.
         2. Администрации Кетовского района заключить соглашения по передаче части полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения с Администрацией Колташевского сельсовета.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и применяется к правоотношениям, возникшим с Колташевским сельсоветом с 13 января 2022 года.
         4. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района.
         5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника Финансового отдела Администрации Кетовского района.

Председатель
Кетовской районной Думы                                                                                     Л.Н. Воинков

И.о. Главы Кетовского района		              	                 	             О.Н. Язовских

С.Н.Галкина
24161
Разослано по списку (см. оборот)